
." :" -T GMINY JABŁONNA 
0 5-110 Jabłonna 
.1 , Modlińska 152 

W.0050.2.2017 

ZARZĄDZENIE NR 2/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 9 stycznia 2017r. 

w sprawie: powołania składu komisji konkursowej celem zaopiniowania złożonych ofert 

na wybór realizatorów Gminnego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia na rok 2017 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmInnym 

(Dz.U.2016.446 z późn.zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U.20 16.1793 z późn.zm. ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową celem zaopiniowania ofert złożonych na wybór 

realizatorów Gminnego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia na rok 2017 

w następującym składzie: 

1. Andrzej Jasiński - przewodniczący komisji, 

2. Arkadiusz Syguła - członek komisji, 

3. Anna Wybacz - członek komisji, 

4. Beata Wojciechowska - członek komisji. 

§2. Do zadań komisji należy: 

1. analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści Zarządzeniem 156/2016 

Wójta Gminy Jabłonna z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wybór realizatorów Gminnego Programu Profilaktyki i Promocji 

Zdrowia na rok 2017. 

2. przedłożenie Wójtowi Gminy Jabłonna rekomendacji co do wyboru ofert. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ ÓJ~ ~' ~ 
aroslaw Cho ski 


